[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09 января 2024 года                                                                          №  2
рп Кадуй
О признании утратившим силу постановления Администрации Кадуйского муниципального округа  Вологодской области от 04 января 2024 года № 1
              В связи со снижением класса пожарной опасности на территории Кадуйского муниципального округа постановляю:

        1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 04 января 2024 года № 1 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Кадуйского муниципального округа».

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Кадуйского
муниципального округа

Вологодской области                                                                                  С.А. Грачева